

VA Enterprise AB

559317-0649

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alice Emelie Forsberg, Styrelseledamot

2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internet-handel med hobbyartiklar, sportartiklar och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet, Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-21 - 2021-12-31
Nettoomsättning	620 025	25 309 889	2 153 628
Resultat efter finansiella poster	-2 863 972	4 614 310	79 912
Soliditet (%)	41	56	25

På grund av ändrade marknadsförhållanden och arbetsledighet från arbetet har omsättning minskat,

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	62 190	2 988 622	3 075 812
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		2 988 622	-2 988 622	0
Årets resultat			-2 013 972	-2 013 972
Vid årets utgång	25 000	2 863 812	-2 013 972	874 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 863 812
Årets resultat	-2 013 972
Summa	849 840
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	849 840
Summa	849 840

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		620 025	25 309 889
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	2 729
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 025	25 312 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 381 103	-10 287 247
Handelsvaror		0	-7 402 627
Övriga externa kostnader		-107 551	-2 633 128
Personalkostnader	2	-999 836	-377 658
Summa rörelsekostnader		-3 488 490	-20 700 660
Rörelseresultat		-2 868 465	4 611 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 161	2 565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 668	-213
Summa finansiella poster		4 493	2 352
Resultat efter finansiella poster		-2 863 972	4 614 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		850 000	-850 000
Summa bokslutsdispositioner		850 000	-850 000
Resultat före skatt		-2 013 972	3 764 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-775 688
Årets resultat		-2 013 972	2 988 622

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	125 692	125 692
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 692	125 692
Summa anläggningstillgångar		125 692	125 692
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 067 497	5 259 915
Summa kortfristiga fordringar		1 067 497	5 259 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		923 184	1 333 172
Summa kassa och bank		923 184	1 333 172
Summa omsättningstillgångar		1 990 681	6 593 087
Summa tillgångar		2 116 373	6 718 779

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 863 812	62 190
Årets resultat		-2 013 972	2 988 622
Summa fritt eget kapital		849 840	3 050 812
Summa eget kapital		874 840	3 075 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	850 000
Summa obeskattade reserver		0	850 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 744	0
Skatteskulder		755 697	792 967
Övriga skulder		463 467	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		625	2 000 000
Summa kortfristiga skulder		1 241 533	2 792 967
Summa eget kapital och skulder		2 116 373	6 718 779

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	125 692
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	125 692
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	125 692
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för VA Enterprise AB, 559317-0649
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Alice Emelie Forsberg
Alice Emelie Forsberg
Styrelseledamot
2025-01-14

Vincent Bernt Tommy Olsson
Vincent Bernt Tommy Olsson
Styrelseordförande
2025-01-14